(19) *Κακοῦ*. *Medææ* dictum in tragædiæ cogno-
minis v. 618.

(20) *Ἰάμβιον*. Ms. Ottob. *ιαμβέιον*.

(21) *Ἐχθρῶν*. Dictum Ajacis de gladio quo ab
Hectore accepto se interfecit, in Sophoclis *Ajace*
flagellif. v. 676. Illud δ' non agnoscit Sophocles.
Deinde καὶ οὐκ pro κοῦκ habet ms. Paris.

(22) *Σόλωνος*. M. Neander in Theoguidem scri-

A cum quam fortuna me facis habitare,) et sub-
jungat: «Nunc is alteram maritus sumit adole-
scentulam, altera autem quærit alium,» scribit Eur-
ipides:

Conjungere juveni est profecto turpe anum.
Namque hic adire gesit ad juveniculum,
Sed machinatur ipsa egens illi malum.

Præterea cum Euripides quidem dixisset in *Me-
dea*:

Etenim mali munus viri haud est utile,
Sophocles in *Ajace flagellifero*, dicit illud iam-
bicum:

Dona hostium non dona sunt, nec proderunt,
Cum autem fecisset Solon:

Nascitur ex nimis opibus petulantia multa,

B eodem modo scribit Theognis:

Nascitur ex nimis opibus, petulantia pravis:

unde etiam Thucydides in Historiis: «Solent au-
tem, inquit, permulti homines, quibus maxime
res secundæ aliquantisper evenerunt, fieri insolentes.»
Philistus quoque similiter eadem imitatur,
sic dicens: «Multa autem quæ convenienter rati-
oni feliciter succedunt hominibus, sunt et ad fa-
mam et ad rerum adversarum cautionem ✕ tutiora.
Quibus enim præter spem et expectationem res
secundæ accidunt, solent evadere insolentes.» Rus-
sus cum fecisset Euripides:

C bens, monet Scholiastem Pindari hunc versum Ho-
mero tribuere, sed ex altero Solonis factum con-
stare ex hoc loco: interpretatur vero sic: «Parit
autem saturitas injustitiam, quando malum homi-
nem felicitas comitatur.» Idem adnotat Gregorium
Naz. vocare, κόρον ὄβριος ἀρχήν, vide Proverb.
«Satietas ferociam parit,» ubi sic redditur Latine
versus Theognidis:

Fastum copia gignit, opes ubi pravus adeptus.
COLLECT.

(23) *Τίθει γὰρ κ.* H. ms. τίθει τοι κόρος utro-
bique. SYLBERG. — In primo versu ms. Ottob. τίθει
τοι κόρος, sed in secundo τίθει κόρος habet, omisso
particula. Solonis porro versus inter ejus fragmenta
reperitur: Theognidis autem versus in ejus *Gnom.*,
eleg. v. 153.

(24) *Οἱ πολλοὶ τῶν ἀνθρ.* Forte οἱ πονηροὶ τῶν
ἀνθρώπων. SYLBERG. — Sed recepta lectio facile tole-
rari potest. Nam vitium de quo agit auctor, «ple-
risque hominum» adeo familiare est, ut apud
Thucydidem lib. II, cap. 84. Archidamum, Lacedæ-
moniorum rex, merito dicat: Μόνος γὰρ εὐπρα-
γίαις οὐκ ἐξυθρίζομεν, καὶ ἑυφοραῖς ἤττον ἐτέρων
εἴχομεν· «Soli et secundis non sumus insolentes,
et adversis minus quam alii cedimus.»

(25) *Φίλιστος*. Recte hunc subjungit Thucydidī;
erat enim «Philistus imitator Thucydidis, et ut ait
Quintilianus lib. X, cap. 1. A Cicerone dicitur «pene
pusillus Thucydides» ad Q. fratrem lib. II, epist. 12.
Idem in *Bruto*, ubi M. Cato censori deesse
amatores conqueritur: «Sicut, inquit, multis
jam sæculis, et Philisto Syracusio, et ipsi Thucy-
didi.» Idem lib. II *De oratore* tradit «Philistum
Thucydidem esse maxime imitatum.» Plura in hanc
rem habes in Τέχνη Bionysii Halicarnassensis.

(26) *Ἀσφαλέστερα παρὰ δόξαν καὶ κακοπρα.*
Lege ἐπισφαλέστερα πρὸς κακοπρα. LOWTH.

Ex patre nati matreque itidem qui colunt
Vitam severam, filii sunt optimi :

scribit Critias : « Incipio autem ab ortu 264 hominis, quemadmodum fuerit corpore præstantissimus et fortissimus : si is qui plantat exerceatur et strenue comedat, et corpus vexet laboribus : materque futuri infantis et sit robusto corpore et se exerceat. » Rursus cum Homerus dixisset de clypeo, quem fabricatus erat Vulcanus :

Tellurem mareque et cælum fabricatus in illo est,

Oceani magnam et vim fluminis indidit illi : dicit Pherecydes Syrus : « Zas facit magnum pulchrumque pallium, et varie in eo describit terram et Ogenum, et domos Ogeni. » Et cum dixisset Homerus :

Qui pudor ipse hominem multum læditque juvatque : Euripides scribit in Erechtheo :

Quid de pudore dixero, ægre iudicem :
Egemus illo, nec nimis magnum est malum.

Ex mutua autem comparatione furtiva loca sum-
pseris, et ex iis qui simul floruerunt, et in iisdem inter se concertarunt. Ex Euripide quidem in Oreste :

Somni illecebra grata, quæ morbum levas :

et Sophocle ex Eriphyle :

Abi ad soporem, qui malo huic medebitur :

et Euripide ex Antigone :

Nothum dedit probrosum natura nomine :

Sophocles autem ex Aleuadibus :

Quidquid bonum est, naturam habet talem quoque.

Rursus Euripides quidem in Ctimeno :

Etenim labori commodat manum Deus :

Sophocles autem in Minoæ :

✱ Qui nil agunt, iis non fortuna fert opem.

Quin etiam Euripides quidem ex Alexandro :

✕ P. 742 ED. POTTER, 621-622 ED. PARIS.

(27) *Oi γόνιοι.* Flor. *oi pónoi* nihil ad rem. SYLB.—Nihilominus eamdem lectionem habet ms. Paris.

(28) *Ἐρ μὲν.* Ex *Iliad.* Σ, v. 483.

(29) *Ἐρ δ'.* Ex *Iliad.* Σ, v. 606.

(30) *Αἰδώς.* *Iliad.* Ω, v. 44.

... Οὐδὲ οἱ αἰδώς

Γίνεται, ἡ τ' ἀνδρας μέγα σίνεται, ἡ δ' ὀνίρησι.
E quo forte versu restituendum Clementi ἀνδρας.

(31) *Αἰδοῦς δέ.* In *Erechthei* fragmentis αἰδοῦς γάρ exstat. Hos autem versus Grotius in *Excerpt.* p. 386 sic vertit :